
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa sebanyak 62 orang Calon Jemaah Haji 1973/1974 Kotamadya
Bandung akan diberangkatkan dari Kota Pelabuhan Cirebon guna
melaksanajan Ibadah Haji ke Tanah Suci mekah;

b. bahwa demi terpeliharanya keamanan dan ketertiban serta keselamatan
para Jemaah Haji itu, baik dalam perjalanan, maupun dalam
melaksanakan ibadatnya selama ada di Tanah Suci serat dalam
perjalanan kembali ke Tanah Air, harus ada yang bertanggung jawab dan
perlu menunjuk orang sebagai Pimpinan Rombongan;

c. bahwa Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung selalu harus
mengenathui tentang keadaan warga kotanya yang sedang ada dalam
perjalanan ke Tanah Suci dan selama para Jemaah Haji dalam perjalanan,
baik waktu embarkasi maupun waktu debarkasi;

Mengingat : 1. Keputusan Presiden R.I. No. 22 tahun 1969 jo. Instruksi Presiden R.I.
No. 6 tahun 1969;

2. Keputusan Menteri Urusan Haji No. 16 tahun 1965;

3. Keputusan Gubernur Propinsi Jawa Barat No. 79/Kep/Staf/Puji/79;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Menunjuk Sdr. Saudara2 dibawah ini sebagai berikut :

1. Saudara Rd. MOH. NIDJAR sebagai Pimpinan Rombongan.
2. Saudara MOH. APANDI sebagai Wakil Pimpinan Rombongan;
3. Saudara ULEH ABDULLAH sebagai Wakil Pimpinan Rombongan.

II. Memberi tugas kepada Pimpinan/Wakil Pimpinan Rombongan tersebut
untuk :

a. memberi bimbingan dan petunjuk2 yang dianggap perlu baik selama
diasrama, perjalanan pergi dan kembali serta selama di Tanah Suci;

b. Berikhtiar mengusahakan keselamatan para Calon Jemaah Haji,
mengawas barang2 bawaannya jangan sampai tercecer dan hilang
selama dalam perjalanan;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  6 Oktober 1973.
:  19609/73.
:  Penetapan Pimpinan Rombongan Jemaah
   Haji dari  Kotamadya Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Surat Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan
bahwa segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali apabila
ternyata terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini.

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur/Penyelenggaraan Urusan Haji Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Kepala Perwakilan Departemen Agama Kotamadya Bandung;
3. Assisten Bidang Pemerintahan/Kesra Kotamadya Bandung;
4. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah/Camat Kotamadya Bandung.

PETIKAN kepada masing2 yang berkepentingan dan untuk diketahui dan dijalankan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


